
 

VISTO il Decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105 recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti di 
ricerca” convertito dalla Legge 11 luglio 2003, n. 170 ed in particolare l’art.1, c.1 lett. b) e successivi 
decreti ministeriali attuativi; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto 
rettorale 5 dicembre 2024, n. 609; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. 30 dicembre 2021, 789; 

VISTO il bando emanato con D.DG. del 9 gennaio 2025, n. 11 con cui è stata indetta la selezione pubblica 
per l’attribuzione di n. 2 assegni di tutorato, sui temi correlati alla redazione del Report integrato 
dell’Università di Viterbo per un monte ore di 150 ore ciascuno, per un importo orario di € 10,00 
onnicomprensivo; 

VISTO il D.DG. 20 gennaio 2024, n. 44 con il quale è stata nominata la commissione prevista dall’art. 4, 
“Selezione pubblica” del suddetto Avviso, composta da tre membri, di cui uno con funzioni di Presidente; 

VISTO il verbale della suindicata Commissione, riunitasi il 22/01/2025 e il 23/01/2025; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, di cui in premessa e la 
seguente graduatoria:  

 

Cognome  Nome  Esito 

 

Gigli Sofia VINCITRICE 

Franci Valentina VINCITRICE 

Bachevac  Edit IDONEO 

Mantovani Luca IDONEO 

Annesi Alessandro IDONEO 

 

 



 

L’accettazione dovrà essere formalizzata entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto 
utilizzando il modulo nel sito dell’Ateneo (sezione “Didattica” - Servizi” – voce “Bandi per studenti e 
laureati” - “Assegni di tutorato”) e inviato per posta elettronica, in formato PDF, all’indirizzo 
protocollo@pec.unitus.it e per conoscenza all’indirizzo unitusjob@unitus.it. 

 

Art.2 
Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web di Ateneo (sezione “Didattica” - Servizi” – voce 
“Bandi per studenti e laureati” - “Assegni di tutorato”). Tale pubblicazione costituisce a tutti gli effetti 
comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

 

 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  ​     IL DIRETTORE GENERALE 

      Avv. Alessandra Moscatelli 

 

 

mailto:protocollo@pec.unitus.it

		2025-01-27T09:25:44+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




